
  経営者様・営業責任者様向けセミナーのご案内 

■ 日時    8月9日（金）  14：00～17：00 

                   （受付開始 13：30） 

 開催概要 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

経営基盤を強固にし資金繰りを改善するには、まず営業プロセスを明確にして商談マネジメントを徹底し売上を確実に伸ば
すことが重要です。但し、その基本的なことは経験なくしては形にすることは困難です。 

本セミナーでは、その成功事例に加えて成果を上げるメソッドをご紹介します。 

敬具 

『あなたの会社に1ヶ月で変化を!！』 
～商談管理の徹底により経営基盤の強化を実現した 

成功事例とそのメソッドのご紹介～ 

参加費無料 
（事前登録制） 

 14：00～14：10   ご挨拶 

 14：10～15：00    『商談管理の徹底と経営基盤の強化』の成功事例 

 15:00～15：50    強い営業組織を作るための 『成果をあげるメソッド』 

 16：00～17：00  ワークショップ  『成果をあげる商談管理テンプレート』のご紹介 
 

株式会社シナプス 
代表取締役社長 家弓 正彦 様 

営業パーソンの属人的なスキルに依存せずに、組織として強い営業
の構築を目指すため、プロセスマネジメントやＫＰＩマネジメントの基本
を中心とした成果をあげるメソッドについて解説いただきます。 

■ 会場    キヤノンマーケティングジャパン株式会社 

                本社 9階会議室 （定員50名）   

                東京都港区港南2-16-6 CANON S TOWER 

次のような悩みはございませんか？ 

Ｑ： 営業プロセスや評価指標は明確になっていますか？ 

Ｑ： 商談状況をタイムリーに把握できず機会損失していませんか？ 

Ｑ： 適切に商談状況を把握したうえで現場営業を指導していますか？ 

Ｑ： キャッシュフロー改善にあたり社員に上手に説明できますか？ 

Ｑ： 金融機関から将来の経営基盤の提示を求められたとき合理的な
説明ができますか？ 

これらを解決するための「商談管理の徹底」手法をご紹介します。 

商談管理を徹底したことで、キャッシュフローの改善と共に社員の
モチベーション向上にも繋げた画期的な事例をご紹介します。 

マーキュリープロジェクトオフィス株式会社 
代表取締役社長 赤堀 哲也 様 

 プログラム 

（自由参加） 



■個人情報の取扱いについて 

弊社記入欄 

□キヤノンマーケティングジャパン株式会社 
 

□キヤノンシステムアンドサポート株式会社 

部署名 

担当者 

セミナー会場へのアクセス 

キヤノン製品をご覧いただける“PLAZA  S”へもぜひお立ち寄りください。 

■個人情報の取扱いについて 

キヤノンマーケティングジャパン株式会社は、お客様に任意でご記入いただきました個人情報を、当セミナーの円滑な運営及び弊社からの製品・サービス等に関する情報の提供と
営業活動に必要な範囲内にて利用させていただきます。                                                                            
個人情報のご記入が無い場合には、セミナーへのご参加や各種情報の提供ができない場合がありますのでご了承願います。弊社は、個人情報を適切な安全対策のもとに管理し 
漏洩等の防止に努めます。また、適切な機密保持契約を締結した弊社の協力会社ならびにグループ会社に上記利用目的の範囲内で開示する場合及び法令に基づき開示する必
要がある場合を除き、お客さまの同意なく第三者へ開示・提供いたしません。お客さまご自身が、個人情報の開示・訂正・削除を希望される場合には、下記までご連絡ください。 
個人情報保護管理者/お問い合わせ先：キヤノンマーケティングジャパン株式会社 ドキュメントソリューション企画部 SaaS企画課 個人情報保護担当  Tel:03-6719-9450 

最寄駅は都内屈指のターミナル駅である品川駅。 
全天候型の歩行者専用通路「スカイウェイ」で結ばれています。 
 JR品川駅港南口より徒歩約8分 
 京浜急行品川駅より徒歩約10分 

 セミナー会場へのアクセス 

 セミナ―に関するお問合せ 

東京都港区港南2-16-6  Canon S Tower  
キヤノンマーケティングジャパン株式会社 セミナー事務局  担当：伊藤，石川 
Tel : 03-6719-9450  

FAX番号：０３－６７１９－８６１３                       

会社名 
フリガナ 

氏名 

フリガナ 
所属部署 

役職 

TEL FAX 

E-Mail                     ＠ 

以下URLよりお申込みください。 

② ＦＡＸでお申込み 

① Webからのお申込み 

空欄にご記入いただき、FAXでお申込みください。 

http://cweb.canon.jp/seminar/bs/saas0809.html 

弊社担当営業 


	スライド番号 1
	スライド番号 2

